



POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

NIT. 860.009.578-6

CIUDAD DE EXPEDICIÓN <b>BOGOTA, D.C.</b>			SUCURSAL <b>ANTIGUO COUNTRY</b>			COD.SUC <b>21</b>	NO.PÓLIZA <b>21-44-101385166</b>	ANEXO <b>2</b>			
FECHA EXPEDICIÓN DÍA <b>02</b>	MES <b>12</b>	AÑO <b>2022</b>	VIGENCIA DESDE DÍA <b>09</b>	MES <b>06</b>	AÑO <b>2022</b>	A LAS HORAS <b>00:00</b>	VIGENCIA HASTA DÍA <b>30</b>	MES <b>12</b>	AÑO <b>2025</b>	A LAS HORAS <b>23:59</b>	TIPO MOVIMIENTO <b>ANEXO DE PRORROGA</b>

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL <b>KEY MARKET SAS - EN REORGANIZACION</b>	IDENTIFICACIÓN NIT: <b>830.073.623-2</b>
DIRECCIÓN: <b>AUTOPISTA MEDELLIN KM 7 CELTA TRADE PARK LOTE 155 BDGA 3</b>	CIUDAD: <b>FUNZA, CUNDINAMARCA</b> TELÉFONO: <b>8759101</b>

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: <b>MUNICIPIO DE BUCARAMANGA</b>	IDENTIFICACIÓN NIT: <b>890.201.222-0</b>
DIRECCIÓN: <b>CL 35 NRO. 10 - 43 F 1 PISO 4</b>	CIUDAD: <b>BUCARAMANGA, SANTANDER</b> TELÉFONO: <b>6337000</b>

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

ORDEN DE COMPRA No 91569.

AMPAROS

RIESGO: SUMINISTRO DE BIENES					
AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL	SUMA ASEG/ANTERIOR	
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	09/06/2022	30/06/2023	\$9,467,447.57	\$9,467,447.57	
PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES LABORALES	09/06/2022	30/12/2025	\$4,733,723.78	\$4,733,723.78	
CALIDAD Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LOS BIENES	09/06/2022	30/06/2023	\$9,467,447.57	\$9,467,447.57	

ACLARACIONES

POR MEDIO DEL PRESENTE ANEXO SE AJUSTA LA VIGENCIA DE LA PÓLIZA ARRIBA CITADA, SEGUN MODIFICACION A LA ORDEN DE COMPRA No. 91569. LOS DEMAS TERMINOS Y CONDICIONES NO MODIFICADOS CONTINUAN VIGENTES.

<b>VALOR PRIMA NETA</b>	<b>GASTOS EXPEDICIÓN</b>	<b>IVA</b>	<b>TOTAL A PAGAR</b>	<b>VALOR ASEGURADO TOTAL</b>	<b>PLAN DE PAGO</b>
\$ *****24,000.00	\$ *****8,000.00	\$ *****6,080.00	\$ *****38,080.00	\$ *****23,668,618.92	CONTADO

<b>INTERMEDIARIO</b>			<b>DISTRIBUCION COASEGURO</b>		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
ARTHUR J GALLAGHER CORREDORES DE SE	1099	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 83 NO 19-10 - TELEFONO: 6-917963 - BOGOTA, D.C.

ENTIDAD DEL ESTADO - SEGUROS DEL ESTADO - SEGUROS

SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL EST.

SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL EST.

SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL EST.

SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL EST.

SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL EST.

SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL EST.

SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL EST.

SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL EST.

SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL EST.

SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL EST.

SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL EST.



21-44-101385166 ENTIDAD DEL ESTADO - SEGUROS DEL EST.  
FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarante B. - Secretaria General

FIRMA TOMADOR

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

USTED PUEDE CONSULTAR ESTA PÓLIZA EN [WWW.SEGUROSDELESTADO.COM](http://WWW.SEGUROSDELESTADO.COM)

OFICINA PRINCIPAL: CALLE 83 NO 19-10 TELEFONO: 601-7166957, 604-6049999

KAREN VILLAMARIN



**SEGUROS  
DEL  
ESTADO S.A.**

NIT. 860.009.578-6

**POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL**

**DECRETO 1082 DE 2015**

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTÁ, D.C.			SUCURSAL ANTIGUO COUNTRY			COD.SUC 21		NO.PÓLIZA 21-44-101385166		ANEXO 2			
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO			A LAS HORAS		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO		A LAS HORAS		TIPO MOVIMIENTO	
02 12 2022			09 06 2022			00:00		30 12 2025		23:59		ANEXO DE PRORROGA	

**DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO**

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL KEY MARKET SAS - EN REORGANIZACION								IDENTIFICACIÓN NIT: 830.073.623-2			
DIRECCIÓN: AUTOPISTA MEDELLIN KM 7 CELTA TRADE PARK LOTE 155 BDGA 3						CIUDAD: FUNZA, CUNDINAMARCA				TELÉFONO: 8759101	

**DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO**

ASEGURADO / BENEFICIARIO: MUNICIPIO DE BUCARAMANGA								IDENTIFICACIÓN NIT: 890.201.222-0			
DIRECCIÓN: CL 35 NRO. 10 - 43 F 1 PISO 4						CIUDAD: BUCARAMANGA, SANTANDER				TELÉFONO: 6337000	

ADICIONAL:

TEXTO ACLARATORIO

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARÁN SU COLABORACIÓN

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 83 NO 19-10 - TELEFONO: 9917963 - BOGOTÁ, D.C.

21-44-101385166

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarante B. - Secretaria General

FIRMA TOMADOR

KARENVILLAMARIN

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA



**SEGUROS  
DEL  
ESTADO S.A.**



7709998021167004320277

Nit: 860009578-6

SEGUROS DEL ESTADO GENERALES

RECIBO DE PAGO N°: 10000043202777

CERTIFICAMOS QUE:

FECHA				
16/12/2022 10:54a.m.				
RECIBIMOS DE: KEY MARKET SAS - EN REORGANIZACION				NIT. 830.073.623
LA SUMA DE: Tres millones doscientos treinta y siete mil setecientos noventa y nueve pesos *****				
POR CONCEPTO DE: PAGO BOLETA RECAUDO REF. NRO.: 10000043202777				
SUC - RAMO - POLIZA - ENDOSO - CUOTA	PRIMA	GASTO	IVA	VALOR
ANTIGUO COUNTRY-44-101385166-2-1	\$32,000.00		\$6,080.00	\$38,080.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101391460-1-1	\$59,349.00		\$11,277.00	\$70,626.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101393829-1-1	\$53,091.00		\$10,087.00	\$63,178.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101394922-0-1	\$48,000.00		\$9,120.00	\$57,120.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101391773-2-1	\$24,000.00		\$4,560.00	\$28,560.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101395302-0-1	\$48,000.00		\$9,120.00	\$57,120.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101395975-1-1	\$32,000.00		\$6,080.00	\$38,080.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101395975-0-1	\$68,000.00		\$12,920.00	\$80,920.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101395976-0-1	\$48,000.00		\$9,120.00	\$57,120.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101395537-0-1	\$68,000.00		\$12,920.00	\$80,920.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101395538-0-1	\$95,968.00		\$18,234.00	\$114,202.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101395303-0-1	\$48,000.00		\$9,120.00	\$57,120.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101395304-0-1	\$48,000.00		\$9,120.00	\$57,120.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101395303-1-1	\$24,000.00		\$4,560.00	\$28,560.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101396489-0-1	\$48,000.00		\$9,120.00	\$57,120.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101397604-0-1	\$68,000.00		\$12,920.00	\$80,920.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101398029-0-1	\$107,512.00		\$20,427.00	\$127,939.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101397657-0-1	\$48,000.00		\$9,120.00	\$57,120.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101396209-1-1	\$24,000.00		\$4,560.00	\$28,560.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101396209-0-1	\$48,000.00		\$9,120.00	\$57,120.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101397305-0-1	\$86,992.00		\$16,528.00	\$103,520.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101398137-0-1	\$48,000.00		\$9,120.00	\$57,120.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101398138-0-1	\$48,000.00		\$9,120.00	\$57,120.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101398139-0-1	\$48,000.00		\$9,120.00	\$57,120.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101396318-0-1	\$48,000.00		\$9,120.00	\$57,120.00

12/16/2022 10:54:43AM

172.16.10.23



**SEGUROS  
DEL  
ESTADO S.A.**



7709998021167004320277

Nit: 860009578-6

SEGUROS DEL ESTADO GENERALES

RECIBO DE PAGO N°: 10000043202777

CERTIFICAMOS QUE:

FECHA				
16/12/2022 10:54a.m.				
RECIBIMOS DE: KEY MARKET SAS - EN REORGANIZACION				NIT. 830.073.623
LA SUMA DE: Tres millones doscientos treinta y siete mil setecientos noventa y nueve pesos .*****				
POR CONCEPTO DE: PAGO BOLETA RECAUDO REF. NRO.: 10000043202777				
SUC - RAMO - POLIZA - ENDOSO - CUOTA	PRIMA	GASTO	IVA	VALOR
ANTIGUO COUNTRY-44-101398205-0-1	\$188,001.00		\$35,720.00	\$223,721.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101396478-0-1	\$48,000.00		\$9,120.00	\$57,120.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101398719-0-1	\$68,000.00		\$12,920.00	\$80,920.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101396318-1-1	\$24,000.00		\$4,560.00	\$28,560.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101396318-2-1	\$24,000.00		\$4,560.00	\$28,560.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101399486-0-1	\$68,000.00		\$12,920.00	\$80,920.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101399201-0-1	\$82,413.00		\$15,659.00	\$98,072.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101399543-0-1	\$48,000.00		\$9,120.00	\$57,120.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101400843-0-1	\$48,000.00		\$9,120.00	\$57,120.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101400133-0-1	\$48,000.00		\$9,120.00	\$57,120.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101400875-0-1	\$68,000.00		\$12,920.00	\$80,920.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101401393-0-1	\$48,000.00		\$9,120.00	\$57,120.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101399332-0-1	\$175,809.00		\$33,404.00	\$209,213.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101400357-0-1	\$68,000.00		\$12,920.00	\$80,920.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101399980-0-1	\$68,000.00		\$12,920.00	\$80,920.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101399983-0-1	\$48,000.00		\$9,120.00	\$57,120.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101399984-0-1	\$48,000.00		\$9,120.00	\$57,120.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101399992-0-1	\$51,837.00		\$9,849.00	\$61,686.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101401195-0-1	\$68,000.00		\$12,920.00	\$80,920.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101400625-0-1	\$63,867.00		\$12,135.00	\$76,002.00
ANTIGUO COUNTRY-44-101400960-0-1	\$48,000.00		\$9,120.00	\$57,120.00

12/16/2022 10:54:43AM

172.16.10.23



**SEGUROS  
DEL  
ESTADO S.A.**



7709998021167004320277

Nit: 860009578-6

SEGUROS DEL ESTADO GENERALES

RECIBO DE PAGO N°: 10000043202777

CERTIFICAMOS QUE:

<b>FECHA</b>				
16/12/2022 10:54a.m.				
<b>RECIBIMOS DE:</b> KEY MARKET SAS - EN REORGANIZACION				NIT. 830.073.623
<b>LA SUMA DE:</b> Tres millones doscientos treinta y siete mil setecientos noventa y nueve pesos .*****				
<b>POR CONCEPTO DE:</b> PAGO BOLETA RECAUDO REF. NRO.: 10000043202777				
<b>SUC - RAMO - POLIZA - ENDOSO - CUOTA</b>	<b>PRIMA</b>	<b>GASTO</b>	<b>IVA</b>	<b>VALOR</b>
<b>FORMA DE PAGO</b>				
Pse - \$ 3,237,799.00			<b>EFFECTIVO:</b>	
			<b>CHEQUE:</b>	
			<b>TARJETA:</b>	
			<b>BD:</b>	3,237,799.00
			<b>OTROS:</b>	\$3,237,799.00
<b>TRANSACCION:</b> 0004320277			<b>TOTAL:</b>	\$3,237,799.00
<b>CAJERO: PAGUESTADO</b>				

12/16/2022 10:54:43AM

172.16.10.23

## Datos de la póliza

**Estado:**

Vigente

**Número de póliza:**

21-44-101385166

**Número de anexo:**

2

**Fecha de expedición:**

viernes, 2 de diciembre de 2022

**Ramo:**

CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

**Asegurado:**

MUNICIPIO DE BUCARAMANGA

**Tomador:**

KEY MARKET SAS - EN REORGANIZACION

**Inicio de vigencia:**

jueves, 9 de junio de 2022

**Fin vigencia:**

martes, 30 de diciembre de 2025

**Valor total asegurado:**

\$ 23.668.619

 Consultar de nuevo

Para mayor información y validación final de su consulta puede:

- Comunicarse en Bogotá con las líneas:
  - Pólizas ramo **Automóviles**: (601) 218 6977 ext 311 (tel:+5712186977,311)
  - Pólizas ramos **Generales**: (601) 218 6977 ext 522 (tel:+5712186977,522)

- Pólizas ramo **Fianzas - Cumplimiento**: 310 327 9980 (tel:+573103279980) /  
verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com  
(mailto:verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com)
- Pólizas ramo **Responsabilidad civil para vehículos de servicio público de pasajeros**: (601) 644 9660 ext  
157 (tel:+5716449660,157)-159 (tel:+5716449660,159)-163 (tel:+5716449660,163)
- Pólizas ramos **Vida**: (601) 316 3950 (tel:+5713163950)
- Pólizas ramo **SOAT**: (601) 650 0856
- Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de nuestras oficinas (<http://www.segurosdelestado.com/pages/Nuestras-Oficinas>) a nivel nacional.

◀ Regresar

Copyright © 2016. Todos los derechos reservados  
por **Seguros del Estado**